[image: image1.png]

Российская Федерация

Ивановская область

Лежневский муниципальный район

Совет Лежневского городского поселения
__________________________________________________________________

155120, п.Лежнево, ул.Октябрьская, д.32, тел: (49357) 2-17-85
РЕШЕНИЕ

     от «25» декабря 2014г.                                                                            №  74
О внесении изменений в Решение Совета Лежневского городского поселения № 54  от 26 мая 2011г. « Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лежневского городского поселения Лежневского

муниципального района»

           В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов Совет Лежневского городского поселения,

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета Лежневского городского поселения № 54 от 26 мая 2011г. « Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лежневского городского поселения Лежневского муниципального района».

2. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Лежневского городского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области, изложив в редакции согласно Приложению № 1.

3. Решение вступает в силу момента его обнародования.

Глава Лежневского городского поселения                                      В.И.Моторкин

Приложение №1
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории Лежневского городского поселения Лежневского муниципального

района Ивановской области

	№ П/П
	Место расположения земельного участка
	Вид нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Ассортимент реализуемых товаров
	Срок размещения нестационарного торгового объекта

	1
	Ивановская область п. Лежнево, ул. Пионерская, (схема размещения нестационарного торгового объекта прилагается)
	Летнее кафе открытого типа
	ориентир. 450 кв.м.
	продовольственные
	летний период

	2
	Ивановская область,             п. Лежнево, ул. 1 Комсомольская, д.6 здание МБУК «Дом культуры Лежневского городского поселения» 1 этаж
	площадка
	154,6 кв.м.
	продовольственные и непродовольственные
	3 раза в неделю

	3
	Ивановская область,                            п. Лежнево,                    ул. Октябрьская, д.32, административное здание, 1 этаж
	лоток
	9 кв.м.
	продовольственные
	3 раза в неделю

	4
	Ивановская область,

п.Лежнево,

ул. Маяковского, между домами №6,8
	автоцистерна
	10 кв.м.
	продовольственные
	1 раз в неделю

	5
	Ивановская область,

п.Лежнево,

ул.Островского ,            в районе  д.9

	автоцистерна
	10 кв.м.
	продовольственные
	1 раз в неделю

	6
	Ивановская область, п.Лежнево,

ул. Московская,                в районе д.6
	автоцистерна
	10 кв.м.
	продовольственные
	1 раз в неделю

	7
	Ивановская область, п.Лежнево,

ул. Ивановская,              в районе д.36
	автоцистерна
	10 кв.м.
	продовольственные
	1 раз в неделю

	8
	Ивановская область, п.Лежнево,

ул. Свердлова,                в районе д.3
	автоцистерна
	10 кв.м.
	продовольственные
	1 раз в неделю

	9
	Ивановская область, п.Лежнево,

ул. Октябрьская,             в районе д.71
	автоцистерна
	10 кв.м.
	продовольственные
	1 раз в неделю

	10
	Ивановская область, п.Лежнево,

ул. 1 Интерна-циональная ,                    в районе д.69
	автоцистерна
	10 кв.м.
	продовольственные
	1 раз в неделю

	11
	Ивановская область, п.Лежнево,

на пересечении ул. 1 Тейковская и ул. Войкова, в районе магазина «Северный»
	автоцистерна
	10 кв.м.
	продовольственные
	1 раз в неделю

	12
	Ивановская область, п.Лежнево,

ул.Маяковского в районе д.6
	торговый киоск
	10 кв.м.
	печатная продукция
	6 раз в неделю

	13
	Ивановская область, п.Лежнево, ул. Октябрьская в районе д.1
	торговый киоск
	10 кв.м.
	печатная продукция
	6 раз в неделю

	14
	Ивановская область

п. Лежнево,

ул. 1-я Тейковская, (схема размещения нестационарного торгового объекта прилагается)
	Вещевой и продовольственный палаточный рынок
	3759,8 кв.м.
	продовольственные

и непродовольственные
	1 раз в неделю

[image: image2.png]